PORTARIA Nº 2945

“NOMEIA O AGENTE DE CONTRATAÇÃO I (PREGOEIRO) E OS
MEMBROS  DA  EQUIPE  DE  APOIO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito Municipal, em exercício e no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear, nos termos do art. 8º, §5º, da Lei Federal nº 14.133/21, o
Agente de Contratação I (Pregoeira) e Equipe de Apoio, a ser composta pelos seguintes membros:

I - AGENTE DE CONTRATAÇÃO I (PREGOEIRA):

Fernanda Cristina Pereira – Mat. 6745.

II – EQUIPE DE APOIO (MEMBROS):

a) Rosiély Mercês de Souza Volpe – Mat. 7505;
b) Sabrina Alves Lovo – Mat. 14492;
c) Paulo Guilherme de Andrade – Mat. 14175;
d) Fabiana Soares Rodrigues – Mat. 6872.

Art.  2º.  As  atribuições  da  Agente  de  Contratação  I  (Pregoeira)  e  de  sua
Equipe de Apoio estão estabelecidas no Decreto nº 6337/2023.

Art.  3º.  A Agente  de  Contratação  I  (pregoeira)  será  substituída  em suas
ausências ou impedimentos pela servidora Rosiély Mercês de Souza Volpe, membro da equipe de
Apoio.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a data de 01.01.2025.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 30 de janeiro de 2025.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal